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Classement Officiel

-

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 RATIN Angela VEDENE

2 |BOUSCHBACHER
Mireille

L'ISLE SUR LA SORGUE

U11 Femme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |LE DORAN Manon VEDENE

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |PREVOST Lily VEDENE
COUSIN Imane VEDENE

3 |EYRAUD BOMBANEL VEDENE
Emma
BOLAT Aylin BOLLENE

MAGINOT Doriane SALON DE PROVENCE

U413 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |ESTEVEZ Ryan VENTABREN

2 |DISAPIO Hugo MARIGNANE

3 |[NGUYEN Romain VEDENE

4 |MAREC Aymeric ST MARTIN DE CRAU
5 |RANAIVO ROUX Lucas |VEDENE

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |VERZIER-ROUSSON VEDENE

Meline

2 |PHILIPPE Nolanne MONTEUX

3 |BRIATTE-GIL Cameron |ST MARTIN DE CRAU
4 |OZTURK Aslihan VEDENE

5 |LUZZI Loane MARIGNANE

6 |BESSIERE MElodie MORNAS

Dimanche 8 Janvier 2023

Licence
054828W
037115T

Licence
026610Z

Licence
003660D
026628U
006005C

023905J
021007J

Licence
017608P
009119M
026606V
008195H
008611K

Licence
971240W

016788Y
944541A
995496L
009052P
020138P

Cat
S2
S2

Cat
U11FCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

D1
252
241

D1
239

D1
236
247
232

211
153

D1
222
206
190
139

94

D1
265

251
233
224
176
173

D2
250
209

D2
246

D2
254
228
242

183
161

D2
206
219
172
148

D2
272

263
249
239
230
179

08,/01 /2023
Total Nb 10 Nb 9
502
450

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

485

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
490
475

474

394
314

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
428
425
362
287

94
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

537

514
482
463
406
352

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa 08,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |TICHNIOUI-RIGAS Salim |VEDENE 008552W | U15HCL 240 249 489

2 |FABRE HERY Hugo MONTEUX 016787X | U15HCL 220 235 455

3 |GABARD Keiji BOLLENE 003423W | U15HCL 231 207 438

4 |SUBE Florian CARPENTRAS 989150N | U15HCL 194 176 370

5 |FERRER Lilian CARPENTRAS 983974M | U15HCL 165 201 366

6 |PRIGENT Keoni VEDENE 028796A | U15HCL 160 188 348

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOUSCHBACHER Anais |L'ISLE SUR LA SORGUE| 994172X | U18FCL 250 261 511
2 |POUDEVIGNE Hanna MORIERES LES 847573A | U18FCL 262 241 503
AVIGNON
PRIETO Olivia BOLLENE 943856F | U18FCL 247 245 492
GABARD Satsuki BOLLENE 003418R | U18FCL 228 238 466
TICHNIOUI-RIGAS Rosa-|VEDENE 945827Y | U18FCL 209 220 429
Aya
6 |BOLAT Lara BOLLENE 955772H | U18FCL 209 197 406

Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RENAUDINEAU Alexis MORNAS 842366R | U18HCL 279 270 549

2 |CHATENET Theo SALON DE PROVENCE 981091D | U18HCL 248 253 501

3 |VIGNES Thibault VEDENE 899237G | U18HCL 244 248 492

4 |DEL BUEY Maxime SALON DE PROVENCE 0209987 | U18HCL 230 234 464

5 |MAINIER Alan BOLLENE 960142H | U18HCL 245 211 456

6 |MENGUY Sebastien MALLEMORT 958918C | U18HCL 219 228 447

Nbre d'archers : 6
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MENATORY LEane VEDENE 823335E | U21FCL 225 225 450
2 |TRINCARETTO MORNAS 896569G | U21FCL 180 229 409
ANTUNES Zia
3 |RUBEAUX Albane VEDENE 945840M | U21FCL 126 215 341

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROCHE Sylvestre LES ARCHERS DE 952572E | U21HCL 268 254 522
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Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Clas¥ique 2023 (Suite)

Clt
2
3
4

Nom

GUIGUE Tomi
AUPY Marius
JULLIEN Flavien

Club

MARIGNANE

ST MARTIN DE CRAU
MORNAS

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N || W N|F

Nom
PERAUD Coline

Nom

BRESSON Victor
CARBONNEL Alexandre
OMBRY Theo
MASSICOT Chistophe
NOTO Cedric

ATOCH Jimmy
CARBONNEL Enzo
GENDRON Pierrick
PLACHTA Thibaut

Club
CARPENTRAS

Club

VEDENE

L'ISLE SUR LA SORGUE
MONTEUX

ISTRES

CARPENTRAS
CARPENTRAS

L'ISLE SUR LA SORGUE
BOLLENE
CARPENTRAS

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5
6
7

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

Dimanche 8 Janvier 2023

Nom

DUNEAU Brigitte
ROCHETTE Magali
SERTA Sandrine
DRAGOLE Sophie
ISACCHI Christine
CAZALS Karine
MESNIER Aurelia

MENU Myryam

Nom

Club

MORNAS

CAVAILLON

L'ISLE SUR LA SORGUE
CHATEAURENARD
MANOSQUE
MARIGNANE

LES ARCHERS DE
LURE

AIX EN PROVENCE

Club

Licence
850524H
791376S
839601K

Licence
032240U

Licence
438681C
742573V
823114P
888916N
449026X
036451W
742575X
801846X
048749N

Licence
836872U
943971F
995939T
032773Y
883977V
049779H
0233902

033357H

Licence

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat

D1
253
259
241

D1
135

D1
280
264
262
235
221
227
215
211
191

D1
257
250
241
236
216
217
199

191

D1

D2
260
252
255

D2
146

D2
263
245
242
245
248
205
211
212
221

D2
259
242
245
227
227
223
220

168

D2

08,/01 /2023
Total Nb 10 Nb 9
513
511
496

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

281

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
543
509
504
480
469
432
426
423

412
Nbre d'archers : 9

Total Nb10 Nb9
516
492
486
463
443
440

419

359
Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

-

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club

1 |MOY Frederic VEDENE
GISBERT Bruno VEDENE

3 |PEREIRA ANDRADE Rui-|L'ARGENTIERE LA
Miguel BESSEE

4 |VERMONET Noel VEDENE

5 |BLAIS Sebastien L'ISLE SUR LA SORGUE

6 |DELNOY Jean-Francois |[CARPENTRAS

7 |HAMACHER Olivier AIX EN PROVENCE

8 |BOUSCHBACHER L'ISLE SUR LA SORGUE
Laurent

9 | SUBE Christophe
10 |MEUNIER Matthieu

11 |BERTEMES Vincent
12 |MENU Francois

13 |ICARD Daniel

14 |PONCET Eric

15 |ALBENGE Sebastien
16 |DADIAN Sebastien

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom

PERROT Jocelyne
BLAIS Brigitte
SAGNIER Gisele
GAUTHIER Chantal
PELLAT Sylvianne
FISCHER Annie

O O As WIN|F

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |DARNIS Guy

2 |HERMET Patrick
3 [CANNATA Dominique

Dimanche 8 Janvier 2023

CARPENTRAS

LES ARCHERS DE
LURE

CHATEAURENARD
AIX EN PROVENCE
MONTEUX
GEMENOS
CHATEAURENARD
GEMENOS

Club

CHARLEVAL

L'ISLE SUR LA SORGUE
VEDENE

BRIGNOLES
BRIGNOLES
CHATEAURENARD

Club

LES ARCHERS DE
LURE

VEDENE
CAVAILLON

Licence
723739Y
687030X
875575M

784969C
386361H
961299R
975042D
980664P

888618P
995663T

987840P
029763B
830567R
951296T
032771W
036404V

Licence
436995V
467719R
947083N
973891C
782964Y
956599G

Licence
689173B

820063Y
807725M

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
278
261
270

263
255
251
232
241

245
237

236
243
249
227
231
189

D1
242
238
213
222
114
111

D1
267

247
263

D2
283
272
263

263
251
255
259
249

243
240

236
226
216
231
217
200

D2
254
239
226
207
142
110

D2
287

255
237

Total

561
533
533

526
506
506
491
490

488
477

472
469
465
458
448
389

08/01/2023
Nb10 Nb9
16 28
16 25
12 18
11 17

Nbre d'archers : 16

Total

496
477
439
429
256
221

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total

554

502
500

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

-

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
4 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 090279E
Denis
5 |KROUN Philippe ISTRES 016272M
6 |[BAY Marcel VEDENE 4327217
7 |BUTTIGIEG Roland MALLEMORT 609565W
8 |GAUTHIER Michel BRIGNOLES 973892D
9 |PEREIRA DA SILVA MORNAS 611714G
Daniel
10 [MARTIN Eric BRIGNOLES 999351B
11 |[DUNEAU Felix MORNAS 836869R
12 |PIRARD Bruno GEMENOS 002229Y

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |GAUTIER Florian VENTABREN 960334S

U21 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |VILLANUEVA Emma CHATEAURENARD 898985H

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |ISACCHI Loic MARSEILLE 815131M

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X
2 |REGGIANI Ines MORIERES LES 793911X

AVIGNON
GIBOULET Audrey VEDENE 351579B
TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 8 Janvier 2023

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21FCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

S1FCO
S1FCO

Cat

D1
248

244
241
227
231
203

214
184
207

D1
270

D1
267

D1
283

D1
287
280

278
273

D1

D2
238

238
226
226
221
229

212
220
162

D2
282

D2
267

D2
285

D2
283
280

281
270

D2

08/01/2023

Total Nb 10 Nb 9
486

482
467
453
452
432

426
404
369

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
552

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
534

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
568

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
570
560

559
543

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa 08,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |PAUNER Joan MIRAMAS 367672U | S1HCO 287 293 580
2 |EYMARD Loic ANDUZE 750025V | S1HCO 285 284 569
3 |ORUS Nathan SALON DE PROVENCE 918625F | S1HCO 272 266 538

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROBERT Michele VIVIERS 659000E S2FCO 276 277 553
2 |AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST 936525M S2FCO 240 249 489
AUBAN

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |OLIVE David ST MARTIN DE CRAU 995307F S2HCO 285 292 577
2 |DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE 310823B S2HCO 285 290 575
3 [LUZZI Olivier MARIGNANE 798275R S2HCO 281 287 568
4 |ROBERT Andre VIVIERS 619721K S2HCO 279 287 566
5 |MOREL Pierre VEDENE 351539H S2HCO 280 284 564 26 32
6 |ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P S2HCO 281 283 564 24 36
7 |FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS 782218M | S2HCO 280 274 554
CHATEAUX
8 |ABEHSERA Cedric MARIGNANE 036578J S2HCO 270 275 545
PARPILLON Max ST MARTIN DE CRAU 714754G | S2HCO 254 279 533
10 [JANIAUT Yannick SALON DE PROVENCE 941628J S2HCO 265 264 529
11 |ROCHETTE Jean-Marc |CAVAILLON 943967B S2HCO 243 246 489

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PAUNER Regine MIRAMAS 468585G S3FCO 282 277 559
2 PEREIRA DA SILVA MORNAS 611712E S3FCO 259 260 519
Patricia

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
1

U18 Femme Arc Nu

Clt
1
2

Nom
GUERLOT Eric

PAUNER Bernard
BESSARD Philippe

SAUVAN-MAGNET
Raymond

LEZER Philippe
PALMIERI Serge
CALENDRIER Laurent

MICHEL Maurice

Nom
POLASZYK Julie
JOUVEAU Lucie

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

MIRAMAS

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

VIVIERS

ISTRES
ISTRES

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ISTRES

2023
Club
VENTABREN
ROBION

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt

Nom

GEYMET Nino
VANSINGHEL FElix
JURY Elian

Club

ST MARTIN DE CRAU
ROBION

ROBION

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt

1
2
3
4

&)

Nom

AUPY Magali
MENGUY Barbara
EYMARD Sylvie
COCHE Isabelle

BALBIS Cathy
TRINCARETTO Lise

Club

ST MARTIN DE CRAU
MALLEMORT

ST MARTIN DE CRAU

LES ARCHERS DE
LURE

ST MARTIN DE CRAU
MORNAS

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

Dimanche 8 Janvier 2023

Nom

Club

Licence
603962F

275224G
006585H

7753067

9079017
721114V
350175A

311531W

Licence
012706L
958136C

Licence
939524X
985865T
985856H

Licence
956444N
981518T
883978W
966257E

039015H
896565C

Licence

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
U15FBB
U15FBB

Cat
U18HBB
U18HBB
U15HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

S1FBB
S2FBB

Cat

D1
290

282
275

272

260
265
262

266

D1
201
143

D1
233
152
161

D1
230
228
228
200

196
171

D1

D2
201

285
281

268

273
268
259

100

D2
219
173

D2
249
186
171

D2
249
227
223
206

192
169

D2

08/01/2023

Total Nb 10

581

Nb 9

567
556

540

533 14 35
533 11 37
521

366

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10

420
316

Nbre d'archers : 2

Nb 9

Total Nb 10
482
338

332
Nbre d'archers : 3

Nb 9

Total | Nb 10
479
455
451

406

Nb 9

388
340

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt

a bW NP

10
11
12
13

Nom

TRIPET Laurent
EYMARD Lionel
MOUSSET Yves
PLATRET Laurent

BARDO-CAUSSE
Bastien

MAILLET Fabrice

AMAT Pierre- Jean

RANCE Richard

RAZ Theodore
RENAUDINEAU Fabrice
AUPY Olivier
ZACHARIE Raymond
NOISETTE Pierre

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 |VERZIER-ROUSSON

Meline

Club

L'ISLE SUR LA SORGUE
MIRAMAS

SALON DE PROVENCE
MALLEMORT
PELISSANNE

LES ARCHERS DE
LURE

MORIERES LES
AVIGNON

LES ARCHERS DE
LURE

CAVAILLON
MORNAS

ST MARTIN DE CRAU
ISTRES

MARIGNANE

Club
VEDENE

U21 Femme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 | MENATORY LEane
Tir 2 |[TRINCARETTO

ANTUNES Zia

Club
VEDENE
MORNAS

U21 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 | JULLIEN Flavien
Tir 2 |AUPY Marius

Dimanche 8 Janvier 2023

Club
MORNAS
ST MARTIN DE CRAU

Licence
038632S
860883T
914593Y
832994D
967769Y

954480D

714966M

804252M

895326F
857098D
826974K
904945L
744060L

Licence
971240W

Licence
823335E
896569G

Licence
839601K
791376S

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

U18HBB

S2HBB

S3HBB

S2HBB

S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
U15FCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

D1
257
246
241
253
231

225

214

205

214
200
200
202
199

D1
265

D1
250
233

D1
243
219

D2
259
256
257
232
237

232

217

225

204
209
208
202
188

D2
249

D2
243
233

D2
262
240

08/01/2023

Total | Nb10 & Nb9
516
502
498
485

468
457
431
430

418
409
408
404
387

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9

514

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
493

466

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
505

459
Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

-

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club

Tir 2 |MASSICOT Chistophe ISTRES

Tir 2 | CARBONNEL Alexandre [L'ISLE SUR LA SORGUE
Tir 2 | CARBONNEL Enzo L'ISLE SUR LA SORGUE

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club

Tir 2 | DUNEAU Brigitte MORNAS
Tir 2 |MESNIER Aurelia LES ARCHERS DE
LURE

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club

Tir 3 [VERMONET Noel VEDENE

Tir 2 | VERMONET Noel VEDENE

Tir 2 |PONCET Eric GEMENOS

Tir 2 | MEUNIER Matthieu LES ARCHERS DE
LURE

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club

Tir 2 |GAUTHIER Chantal BRIGNOLES

Tir 2 | PELLAT Sylvianne BRIGNOLES

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 |GAUTHIER Michel BRIGNOLES
Tir 3 | DUNEAU Felix MORNAS
Tir 2 |DUNEAU Felix MORNAS
Tir 2 | CANNATA Dominique CAVAILLON
Tir 2 |BAY Marcel VEDENE
Tir 2 |MARTIN Eric BRIGNOLES

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club

Dimanche 8 Janvier 2023

Licence
888916N
742573V
742575X

Licence
836872U
023390z

Licence
784969C
784969C
951296T
995663T

Licence
973891C
782964Y

Licence
973892D
836869R
836869R
807725M
4327217
999351B

Licence

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

D1
252
215
198

D1
257
213

D1
267
255
226
241

D1
231
148

D1
252
184
210
210
192
193

D1

D2
236
235
227

D2
247
191

D2
268
262
250
233

D2
234
216

D2
208
226
226
200
212
210

D2

08,/01 /2023
Total Nb 10 Nb 9
488
450
425

Nbre d'archers : 3

Total
504
404

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 2

Total
535
517
476
474

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 4

Total
465
364

Nbre d'archers : 2

Nb 10 = Nb9

Total
460
410
436
410
404
403

Nbre d'archers : 6

Nb 10 | Nb9

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa 08,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GAUTIER Florian VENTABREN 960334S | U18HCO 267 270 537

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FCO 284 292 576
Tir 2 | GIBOULET Audrey VEDENE 351579B S1FCO 285 287 572
Tir 2 [TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FCO 275 279 554

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HCO 294 294 588
Tir 2 |EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HCO 282 279 561

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBERT Michele VIVIERS 659000E | S2FCO 268 277 545
Tir 2 |AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST 936525M | S2FCO 252 240 492

AUBAN

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE 310823B S2HCO 293 290 583
Tir 2 |MOREL Pierre VEDENE 351539H S2HCO 284 283 567
Tir 2 |ROBERT Andre VIVIERS 619721K | S2HCO 281 282 563
Tir 2 |FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS 782218M | S2HCO 275 278 553
CHATEAUX
Tir 2 |JANIAUT Yannick SALON DE PROVENCE 941628J S2HCO 258 251 509

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAUNER Regine MIRAMAS 468585G S3FCO 276 272 548

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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’

Classement Officiel

-

SALLE JANVIER VEDENE - Tir & 18m (2X18M) - VEDENE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |PAUNER Bernard MIRAMAS

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club

Tir 2 |[EYMARD Lionel MIRAMAS

Tir 2 IMOUSSET Yves SALON DE PROVENCE

Tir 2 |RAZ Theodore CAVAILLON

Tir 2 |MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE
LURE

Tir 2 |[NOISETTE Pierre MARIGNANE

Tir 2 |ZACHARIE Raymond ISTRES
Tir 2 | AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU

Nombre total d'archers : 153

Club Organisateur :
1384131 COMPAGNIE D'ARC DE VEDENE

Liste des arbitres :

Licence
275224G

Licence
860883T
914593Y
895326F
954480D

744060L
904945L
826974K

Arbitres responsables :
282422F CANNIC GUY

Cat
S3HCO

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S3HBB
S3HBB
S2HBB

D1
273

D1
253
246
245
244

229
215
206

D2
282

D2
251
249
233
208

219
211
178

Total

555

08/01/2023

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

504
495
478
452

448
426
384

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

413481L MENAGER MARIE-CHRISTINE

011488N ATTUYT JEAN / 653832M HUGUES SYLVAIN

Dimanche 8 Janvier 2023
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